НЯСВ1ЖСК1РАЁННЫ
ВЫКАНАУЧЫ КАМ1ТЭТ

НЕСВИЖСКИЙ РАЙОННЫЙ
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

РАШЭННЕ РЕШЕНИЕ

21 января 2025 г. № 141
г. Несвиж

Об утверждении перспективной
программы капитального ремонта

На основании пункта 1 статьи 40 Закона Республики Беларусь
от 4 января 2010 г. № 108-3 «О местном управлении и самоуправлении
в Республики Беларусь» Несвижский районный исполнительный комитет

1. Утвердить перспективную программу капитального ремонта
жилищного фонда Несвижского района на 2026-2030 годы (прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
первого заместителя председателя Несвижского районного
исполнительного комитета Афанасика М.В.

РЕШИЛ:

Председатель А.К.Ратомский

Государств иное предприятие «Несвижская типография им. С. Будного», т. 2000, з. 1509. 2024.

ДЕНОУ П
ге1

сев;
исщ^шительного комитета

№  ■ ? * / /

кого районного

Перспективная программа
Стального ремонта жилищного фонда Несвижского района на 2026-2030 гг.

Адрес жилого дома Год
построй
ки

Этажность Материал
стен

Общая
площадь
квартир
жилых
домов,
кв.м

Год
последнего
капитального
ремонта

Планируемый
год
проведения
капитального
ремонта

Планируемые
виды работ

2026 год
Жилой дом № 11 по
ул. Белорусской в
г.п. Городея
Несвижского
района

1960 2 Кирпич

-

666,2 Не
производился

2026 Ремонт
кровли,
фасада,
входных
групп,
отмостки,
инженерные
сети......_

Жилой дом № 1 по
ул. Терешковой в
г.п. Городея
Несвижского
района

1975 5 Кирпич 1856,0 Не
производился

2026 Ремонт
кровли,
фасада,
входных
групп,
отмостки,
инженерные
сети

Жилой дом № 31 по
пер. Несвижскому в
аг. Снов
.Несвижского'
р й й ф ш р сгедн н ое обьед!
«ЖКХ ^таской  обл

1982

некие
г.сти»

2 Кирпич 691,9 Не
производился

2026 Ремонт
кровли,
фасада,
входных
групп,
отмостки,

О тдедя& йи тальн ого р ем он  1 а

инженерные
сети

Жилой дом № 6 по
ул. Дружбы в аг.
Заозерье
Несвижского
района

1966 2 Кирпич 590,0 Не
производился

2026 Ремонт
кровли,
фасада,
входных
групп,
отмостки,
инженерные
сети

Жилой дом № 160
по ул. Ленинская в
г. Несвиже

1982 5 Кирпич 2545,7 Не
производился

2026 Ремонт
кровли,
фасада,
входных
групп,
отмостки,
инженерные
сети

Жилой дом № 18 по
ул. 1 Мая в г.
Несвиже

1972 3 Кирпич 1391,0 Не
производился

2026 Ремонт
кровли,
фасада,
входных
групп,
отмостки,
инженерные
сети

2027 год
Жилои Д О М  Ж' 4 по
ул. Дружбы в аг.
Заозерье
Несвижского
района

1970 2 Кирпич 576,0 Не
производился

2027------------ Ремонт
кровли,
фасада,
входных
групп,
отмостки,
инженерные
сети

Жилой дом № 16 по
ул. Дружбы в аг.
Заозерье
Несвижского

с тг , р и н о е о  б ъ  е д и

' ^  1/1 Н1.’СЧТ»Й о б  л  г

1989

— *
1ен и е |
сти» |

т г2 Кирпич 698,0 Не
производился

2027 ГСМуп 1
кровли,
фасада,
входных
групп,
отмостки,

1 О тд^гапитального ремонта

инженерные
сети

Жилой дом № 18 по
ул. Дружбы в аг.
Заозерье
Несвижского
района

1992 2 Панели 369,6 Не
производился

2027 Ремонт
кровли,
фасада,
входных
групп,
отмостки,
инженерные
сети

Жилой дом № 20 по
ул. Дружбы в аг.
Заозерье
Несвижского
района

1992 2 Панели 527,0 Не
производился

2027 Ремонт
кровли,
фасада,
входных
групп,
отмостки,
инженерные
сети

Жилой дом № 4 по
ул. Кутузова в г.
Несвиже

1982 3 Кирпич 1033,0 Не
производился

2027 Ремонт
кровли,
фасада,
входных
групп,
отмостки,
инженерные
сети

Жилой дом № 73 по
\77Т 17 р-и иг 1хпгггст » г 1981 5 Кирпич 2116,0 Не

НПТПТП ЧГСПП МИРЯ

2027 Ремонт
кповли.

Несвиже фасада;....
входных
групп,
отмостки,
инженерные
сети

Жилой дом № 75 по
ул. Ленинской в г.

1989 5 Кирпич 2167,0 Не 2027 Ремонт
кровли,

Несвиже

• Г о с у д а р е г з ^ н н о е  оГ /ьедг
\ «Ж ^л Минской СОЛ

о - ж / й с а  п и - т а л ь к е т е - а е

н е к и е  ||
;с з  и» 1:
д-ент-я-4------

производился фасада,
входных
групп,
отмостки,
инженерные
сети

2028 год
Ремонт
кровли,
фасада,
входных
групп,
отмостки,
инженерные
сети

Жилой дом Ж З по

Агрономической в
аг. Заозерье
Несвижского
района

Жилой дом Ж~38 по
ул. 1 Мая в г.
Несвиже

968 Кирпич 289,0 Не
производился

2028

Ремонт
кровли,
фасада,
входных
групп,
отмостки,
инженерные
сети

1985 Панели 1381,4 Не
производился

2028

Жилой дом № 31 А
по пер.
Несвижскому в аг.
Снов Несвижского
района

1982 Кирпич 1441,0 Не
производился

2028

Жилой дом Ж  Т по
ул, Ого родней в аг.
Снов Г Гесвижского
района

1969 Кирпич 437,0 Не 2028
производился

Ремонт
кровли,
фасада ,
входных
групп,
отмостки,
инженерные
сети
Ремонт
кровли,
фасада,
входных
групп,
отмостки,
инженерные
сети

Жилой дом № 2 по
ул. Огородней в аг.
Снов Несвижского
района

1969 Кирпич 434,0 Не
производился

2028 Ремонт
кровли,
фасада,
входных
групп,
отмостки,
инженерные
сети

Жилой дом № 3 по
ул. Терешковой в
г.п. Городея
Несвижского

1979 5 Кирпич 1836,0 Не
производился

2028 Ремонт
кровли,
фасада,
входных

района групп,
отмостки,
инженерные
сети

Жилой дом № 12 А
по ул.
Интернациональной
в г.п. Городея
Несвижского
района

|

1984 4 Панели 2440,4 Не
производился

2028 Ремонт
кровли,
фасада ,
входных
групп,
отмостки,
инженерные
сети

2029 год
Жилой дома № 6 по

| ул. Лазаря в
д. Рудавка
Несвижского

1987 5 Кирпич 2112,1 Не
производился

2029 Ремонт
кровли,
фасада ,
входных

района групп,
отмостки,
инженерные
сети

Жилой дома № 5 по
Ш к  ____

1966 2 Кирпич 226,0 Не
производился

2029 Ремонт
кровли,

г\1 риними чсккии о
аг. Заозерье
Несвижского
района

входных
групп,
отмостки,
инженерные
сети

Жилой дом № 40 по
ул. 1 Мая в 1988 4 Панели 2613,1 Не

производился
2029 Ремонт

кровли,
г. Несвиже фасада ,

входных
групп,
отмостки,

\ Г о с у д а р с т в е н н о е  объед ннеиие |
1Й.СТИ» а

инженерные
сети

питального ремонта

III 1|м т1И'И11»| ||>щ»1И11и||||||'1Ч1п

Жилой дом № 44 по
ул. 1 Мая в
г. Несвиже

1989 4 Панели 3134,9 Не
производился

2029 Ремонт
кровли,
фасада,
входных
групп,
отмостки,
инженерные
сети

203С год
Жилой дом № 77 по
ул. Ленинской в г.
Несвиже

1988 5 Кирпич 2142,7 Не
производился

2030 Ремонт
кровли,
фасада ,
входных
групп,
отмостки,
инженерные
сети

Жилой дом № 5 по
ул. Терешковой в
г.п. Городея
Несвижского
района

1977 5 Кирпич 1837,4 Не
производился

2030 Ремонт
кровли,
фасада ,
входных
групп,
отмостки,
инженерные
сети

Жилой дом № 2 по
ул. Пролетарской в
г п Ч м эпопея

1983 4 Кирпич 3508,9 Не
п рои 3 водил ся

2030 Ремонт
кровли,

Несвижского
района

Г осудаос.твенное-о4у;д»ц

входных
групп,
отмостки,
инженерные
сети

|«ЖЮСЖ'1 нсхой области» |
Отяедж а п; 1 таль и о го ремонта |

{и̂ ыК^тЛш яшям т пгу'юютти^.и га. ^;мэ?с.ш а*макя»1.*«»г;шг ■■